

**Устройство сплошного  
покрытия L646. L640. L650  
а/б смесью горячим способом**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 6 833 184,67 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                               | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. М-3 подъезд к Тараклии уч-ки км. 3,500 - 5,000</b>                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | DI155D                      | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 3 см) k=0.6                                                        | m2   | 4 400,0000                            | 5,87<br>0,68                          | 25 843,85<br>3 005,90  |
| 2      | DB01B                       | Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой) | m2   | 9 400,0000                            | 0,32<br>0,00                          | 2 987,60<br>0,00       |
| 3      | DI108                       | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков асфальтобетона)                                                                                       | t    | 90,0000                               | 2 043,59<br>48,09                     | 183 923,28<br>4 328,37 |

| 1 | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                            | 4     | 5          | 6                 | 7                                 |
|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-------------------|-----------------------------------|
| 4 | DI107  | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)                                                                       | t     | 4,7000     | 13 028,30<br>0,00 | 61 233,01<br>0,00                 |
| 5 | DB16H  | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) k=1.25       | m2    | 9 400,0000 | 242,66<br>4,25    | 2 280 982,01<br>39 935,90         |
| 6 | DI115  | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин планировка и укладка) Фрезированным материалом без мат-л щебня                                                                                          | m2    | 1 000,0000 | 9,33<br>2,69      | 9 331,16<br>2 693,55              |
|   |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                 | lei   |            |                   | 2 564 300,91                      |
|   |        | <b>Total M-3 подъезд к Тараклии уч-ки км. 3,500 - 5,000 Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                 |       |            |                   | <b>2 564 300,91<br/>49 963,72</b> |
|   |        | <b>2. L640 участок км 0,0 - 1,250</b>                                                                                                                                                                                                        |       |            |                   |                                   |
| 7 | DI155D | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 3 см) k=0.6 | m2    | 2 650,0000 | 5,87<br>0,68      | 15 565,05<br>1 810,37             |
| 8 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером и создание корыта) | 100m2 | 50,0000    | 100,33<br>0,00    | 5 016,34<br>0,00                  |
| 9 | DB01B  | Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor                                                                                                                                              | m2    | 3 000,0000 | 0,32<br>0,00      | 953,49<br>0,00                    |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5          | 6                 | 7                       |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------------------|-------------------------|
|    |       | bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)                                                                           |    |            |                   |                         |
| 10 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) фракция 20*40 | m3 | 300,0000   | 801,29<br>25,49   | 240 386,94<br>7 647,30  |
| 11 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков асфальтобетона)                                                                 | t  | 37,0000    | 2 043,59<br>48,09 | 75 612,78<br>1 779,44   |
| 12 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.5 l/m2                                                                                               | t  | 1,3300     | 13 029,24<br>0,00 | 17 328,89<br>0,00       |
| 13 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.8 l/m2                                                                                               | t  | 4,0000     | 13 028,30<br>0,00 | 52 113,20<br>0,00       |
| 14 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) k=1.25                                        | m2 | 2 650,0000 | 242,66<br>4,25    | 643 043,75<br>11 258,52 |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                                           | 4      | 5          | 6                | 7                                 |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------------|-----------------------------------|
| 15 | DB16H    | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см механически) k=1.5                       | m2     | 5 000,0000 | 288,53<br>4,25   | 1 442 652,18<br>21 242,50         |
| 16 | DI115    | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин планировка и укладка) Фрезированным материалом без мат-л щебня                                                                                                         | m2     | 1 000,0000 | 9,33<br>2,69     | 9 331,16<br>2 693,55              |
|    |          | Total                                                                                                                                                                                                                                                       | lei    |            |                  | 2 502 003,78                      |
|    |          | <b>Total L640 участок км 0,0 - 1,250 Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                   |        |            |                  | <b>2 502 003,78<br/>46 431,68</b> |
|    |          | <b>3. сплошное покрытие L650 (таможня)</b>                                                                                                                                                                                                                  |        |            |                  |                                   |
| 17 | DI155A   | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)                      | m2     | 220,0000   | 23,14<br>2,97    | 5 091,54<br>652,40                |
| 18 | TsC03B21 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка а/б и щебеночного основания в отвал) | 100 m3 | 0,4000     | 1 225,87<br>0,00 | 490,35<br>0,00                    |
| 19 | TsE01B   | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)                                                                        | 100m2  | 2,6000     | 712,05<br>712,05 | 1 851,33<br>1 851,33              |
| 20 | TsD7A1   | Compactarea mecanica a                                                                                                                                                                                                                                      | 100    | 0,2600     | 4 006,54         | 1 041,70                          |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5        | 6                 | 7                              |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|--------------------------------|
|    |       | umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%<br>(Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%) | m3  |          | 430,73            | 111,99                         |
| 21 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)                                                                                                                                                                                                                       | m3  | 20,0000  | 926,00<br>50,98   | 18 519,93<br>1 019,64          |
| 22 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t   | 0,2400   | 13 017,88<br>0,00 | 3 124,29<br>0,00               |
| 23 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) k=1.5                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 500,0000 | 288,53<br>4,25    | 144 265,22<br>2 124,25         |
|    |       | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | lei |          |                   | 174 384,36                     |
|    |       | <b>Total сплошное покрытие L650 (таможня)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                   | <b>174 384,36<br/>5 759,61</b> |

|  |  |       |     |              |
|--|--|-------|-----|--------------|
|  |  | Total | lei | 5 240 689,05 |
|--|--|-------|-----|--------------|

| 1 | 2 | 3                       | 4    | 5 | 6 | 7                 |
|---|---|-------------------------|------|---|---|-------------------|
|   |   | Asigurarea sociala      | 24 % |   |   | 24 517,20         |
|   |   | Total                   |      |   |   | 5 265 206,25      |
|   |   | Cheltuieli de regie     | 5 %  |   |   | 263 260,31        |
|   |   | Total                   |      |   |   | 5 528 466,56      |
|   |   | Beneficiu de deviz      | 3 %  |   |   | 165 854,00        |
|   |   | Total                   |      |   |   | 5 694 320,56      |
|   |   | TVA                     | 20 % |   |   | 1 138 864,11      |
|   |   |                         |      |   |   | 6 833 184,67      |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |      |   |   |                   |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |      |   |   | <b>102 155,01</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство сплошного  
покрытия L646. L640. L650  
а/б смесью горячим способом**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 6 833 184,67 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |         |       |                   |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 102,000 | 84,97 | 8 666,94          |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 877,500 | 84,97 | 74 561,17         |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 23,106  | 84,97 | 1 963,32          |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 199,642 | 84,97 | 16 963,58         |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>102 155,01</b> |

### Materiale:

|    |                     |                                                          |    |           |           |                          |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------------------------|
| 1. | 11110001000131      | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald   | t  | 128,270   | 1 890,47  | 242 490,58               |
| 2. | 11110001000131<br>1 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte  | t  | 2 191,375 | 1 890,47  | 4 142 728,7<br>1         |
| 3. | 1411122201646       | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm     | m3 | 4,060     | 521,40    | 2 116,88                 |
| 4. | 14111222016601<br>1 | Piatra sparta 20-40 mm (Fara pret)                       | m3 | 252,000   | 0,00      | 0,00                     |
| 5. | 1411122201672       | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm     | m3 | 405,380   | 521,40    | 211 365,13               |
| 6. | 1421102200000       | Nisip bitumat                                            | t  | 69,938    | 1 890,47  | 132 215,70               |
| 7. | 23203226000401      | Bitum                                                    | t  | 10,578    | 12 500,00 | 132 225,00               |
| 8. | 2710603420379       | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                          | kg | 256,438   | 10,50     | 2 692,59                 |
| 9. | 4100116202806       | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 206,790   | 12,50     | 2 584,88                 |
|    |                     | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |           |           | <b>4 868 419,4<br/>7</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                       |      |         |        |           |
|----|---------------|-------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 1. | 2862306820000 | Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp | h-ut | 7,440   | 235,55 | 1 752,49  |
| 2. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                   | h-ut | 4,004   | 637,50 | 2 552,55  |
| 3. | 2940420007201 | Freza cu latimea tamburului 2000 mm                   | h-ut | 30,033  | 725,20 | 21 779,93 |
| 4. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l                        | h-ut | 3,081   | 511,00 | 1 574,39  |
| 5. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                             | h-ut | 29,910  | 530,83 | 15 877,12 |
| 6. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf   | h-ut | 93,915  | 410,83 | 38 583,10 |
| 7. | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf               | h-ut | 2,263   | 410,83 | 929,71    |
| 8. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri             | h-ut | 163,575 | 410,83 | 67 201,52 |

|     |                |                                                              |      |        |        |                   |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|     |                | valturi R 8-14 de 14tf                                       |      |        |        |                   |
| 9.  | 29522400040101 | Compactor 10 t                                               | h-ut | 16,891 | 410,83 | 6 939,33          |
| 10. | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                              | h-ut | 32,274 | 389,17 | 12 560,08         |
| 11. | 2952240005100  | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 93,015 | 885,00 | 82 318,27         |
| 12. | 2952260003501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc  | h-ut | 1,180  | 415,55 | 490,35            |
| 13. | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                              | h-ut | 34,037 | 221,20 | 7 528,98          |
| 14. | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                | h-ut | 43,977 | 228,00 | 10 026,75         |
|     |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                          |      |        |        | <b>270 114,57</b> |

|                     |      |              |
|---------------------|------|--------------|
| Total               | lei  | 5 240 689,05 |
| Asigurarea sociala  | 24 % | 24 517,20    |
| Total               |      | 5 265 206,25 |
| Cheltuieli de regie | 5 %  | 263 260,31   |
| Total               |      | 5 528 466,56 |
| Beneficiu de deviz  | 3 %  | 165 854,00   |
| Total               |      | 5 694 320,56 |
| TVA                 | 20 % | 1 138 864,11 |

**Total deviz: 6 833 184,67**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Устройство сплошного покрытия  
L646. L640. L650 а/б смесью горячим  
способом**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                               | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. М-3 подъезд к Тараклии уч-ки км. 3,500 - 5,000</b>                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 1      | DI155D                      | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd latimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 3 см) k=0.6                                                          | m2   |                                        |                      | 5,87<br>0,68           |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0134                                 | 84,97                | 0,68                   |
|        | 4100116202806               | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0250                                 | 12,50                | 0,19                   |
|        | 2940420007201               | Freza cu latimea tamburului 2000 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0071                                 | 725,20               | 3,09                   |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0071                                 | 228,00               | 0,97                   |
|        | 3410540000001               | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0071                                 | 221,20               | 0,94                   |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 25 843,85              |
| 2      | DB01B                       | Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintelor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu perie mecanică (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выполненная механической щеткой) | m2   |                                        |                      | 0,32<br>0,00           |
|        | 4100116202806               | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0050                                 | 12,50                | 0,06                   |
|        | 2862306820000               | Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0006                                 | 235,55               | 0,14                   |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0005                                 | 228,00               | 0,11                   |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 2 987,60               |
| 3      | DI108                       | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков асфальтобетона)                                                                                         | t    |                                        |                      | 2 043,59<br>48,09      |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5660                                 | 84,97                | 48,09                  |
|        | 11110001000131              | Mixtura asfaltică cu granulații fine preparată la cald                                                                                                                                                                                                                                                | t    | 1,0100                                 | 1 890,47             | 1 909,37               |
|        | 2952240004105               | Compactor 5-6 t                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0809                                 | 389,17               | 31,48                  |
|        | 29522400040101              | Compactor 10 t                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,1330                                 | 410,83               | 54,64                  |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 183 923,28             |
| 4      | DI107                       | Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)                                                                                                                                | t    |                                        |                      | 13 028,30<br>0,00      |
|        | 23203226000401              | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t    | 1,0300                                 | 12 500,00            | 12 875,00              |
|        | 2952220000000               | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,3000                                 | 511,00               | 153,30                 |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 61 233,01              |
| 5      | DB16H                       | Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем,                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 242,66<br>4,25         |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4     | 5       | 6        | 7               |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|-----------------|
|    |                 | выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) k=1.25                                                                                                                                                                                                                                   |       |         |          |                 |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om  | 0,0500  | 84,97    | 4,25            |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                                                                             | t     | 0,0940  | 1 890,47 | 222,13          |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t     | 0,0030  | 1 890,47 | 7,09            |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg    | 0,0110  | 10,50    | 0,14            |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut  | 0,0053  | 410,83   | 2,18            |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,0053  | 410,83   | 2,18            |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut  | 0,0053  | 885,00   | 4,69            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei   |         |          | 2 280 982,01    |
| 6  | DI115           | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин планировка и укладка) Фрезированным материалом без мат-л щебня                                                                                                                                                 | m2    |         |          | 9,33<br>2,69    |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,0317  | 84,97    | 2,69            |
|    | 141112220166011 | Piatra sparta 20-40 mm (Fara pret)                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,1260  | 0,00     | 0,00            |
|    | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                            | m3    | 0,0070  | 12,50    | 0,09            |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut  | 0,00351 | 530,83   | 1,86            |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 0,00097 | 228,00   | 0,22            |
|    | 2952240004105   | Compactor 5-6 t                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut  | 0,0110  | 389,17   | 4,28            |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,00045 | 410,83   | 0,18            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei   |         |          | 9 331,16        |
|    |                 | <b>2. L640 участок км 0,0 - 1,250</b>                                                                                                                                                                                                                                                               |       |         |          |                 |
| 7  | DI155D          | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 3 см) k=0.6                                                        | m2    |         |          | 5,87<br>0,68    |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,0134  | 84,97    | 0,68            |
|    | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                            | m3    | 0,0250  | 12,50    | 0,19            |
|    | 2940420007201   | Freza cu latimea tamburului 2000 mm                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,0071  | 725,20   | 3,09            |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 0,0071  | 228,00   | 0,97            |
|    | 3410540000001   | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut  | 0,0071  | 221,20   | 0,94            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei   |         |          | 15 565,05       |
| 8  | TsE05B          | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером и создание корыта)                                                        | 100m2 |         |          | 100,33<br>0,00  |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut  | 0,1890  | 530,83   | 100,33          |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei   |         |          | 5 016,34        |
| 9  | DB01B           | Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой) | m2    |         |          | 0,32<br>0,00    |
|    | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                            | m3    | 0,0050  | 12,50    | 0,06            |
|    | 2862306820000   | Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,0006  | 235,55   | 0,14            |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 0,0005  | 228,00   | 0,11            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei   |         |          | 953,49          |
| 10 | DA12C           | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с                                                                                                      | m3    |         |          | 801,29<br>25,49 |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6         | 7                 |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-------------------|
|    |                 | механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) фракция 20*40                                                                                                                                                        |      |        |           |                   |
|    | 7129020012800   | Pavator                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3000 | 84,97     | 25,49             |
|    | 1411122201672   | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,2700 | 521,40    | 662,18            |
|    | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0500 | 12,50     | 0,62              |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0420 | 530,83    | 22,29             |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2180 | 410,83    | 89,56             |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0050 | 228,00    | 1,14              |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |           | 240 386,94        |
| 11 | DI108           | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков асфальтобетона)                          | t    |        |           | 2 043,59<br>48,09 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,5660 | 84,97     | 48,09             |
|    | 11110001000131  | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald                                                                                                                                                                                 | t    | 1,0100 | 1 890,47  | 1 909,37          |
|    | 2952240004105   | Compactor 5-6 t                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0809 | 389,17    | 31,48             |
|    | 29522400040101  | Compactor 10 t                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,1330 | 410,83    | 54,64             |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |           | 75 612,78         |
| 12 | DI107           | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.5 l/m2                                                        | t    |        |           | 13 029,24<br>0,00 |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                  | t    | 1,0300 | 12 500,00 | 12 875,94         |
|    | 2952220000000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,3000 | 511,00    | 153,30            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |           | 17 328,89         |
| 13 | DI107           | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.8 l/m2                                                        | t    |        |           | 13 028,30<br>0,00 |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                  | t    | 1,0300 | 12 500,00 | 12 875,00         |
|    | 2952220000000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,3000 | 511,00    | 153,30            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |           | 52 113,20         |
| 14 | DB16H           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) k=1.25 | m2   |        |           | 242,66<br>4,25    |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0500 | 84,97     | 4,25              |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                | t    | 0,0940 | 1 890,47  | 222,13            |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                          | t    | 0,0030 | 1 890,47  | 7,09              |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0110 | 10,50     | 0,14              |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0053 | 410,83    | 2,18              |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0053 | 410,83    | 2,18              |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0053 | 885,00    | 4,69              |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |           | 643 043,75        |
| 15 | DB16H           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см механически) k=1.5  | m2   |        |           | 288,53<br>4,25    |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0500 | 84,97     | 4,25              |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                | t    | 0,0940 | 1 890,47  | 266,56            |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                          | t    | 0,0030 | 1 890,47  | 8,51              |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0110 | 10,50     | 0,17              |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0053 | 410,83    | 2,18              |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4      | 5       | 6      | 7                  |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|--------------------|
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0053  | 410,83 | 2,18               |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,0053  | 885,00 | 4,69               |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei    |         |        | 1 442 652,18       |
| 16 | DI115           | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин планировка и укладка) Фрезированным материалом без мат-л щебня                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2     |         |        | 9,33<br>2,69       |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om   | 0,0317  | 84,97  | 2,69               |
|    | 141112220166011 | Piatra sparta 20-40 mm (Fara pret)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,1260  | 0,00   | 0,00               |
|    | 4100116202806   | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,0070  | 12,50  | 0,09               |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,00351 | 530,83 | 1,86               |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 0,00097 | 228,00 | 0,22               |
|    | 2952240004105   | Compactor 5-6 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0110  | 389,17 | 4,28               |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,00045 | 410,83 | 0,18               |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei    |         |        | 9 331,16           |
|    |                 | <b>3. сплошное покрытие L650 (таможня)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |         |        |                    |
| 17 | DI155A          | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)                                                                                                                                                                                                                                                                | m2     |         |        | 23,14<br>2,97      |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om   | 0,0349  | 84,97  | 2,97               |
|    | 4100116202806   | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,0320  | 12,50  | 0,40               |
|    | 2940420007200   | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0182  | 637,50 | 11,60              |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 0,0182  | 228,00 | 4,15               |
|    | 3410540000001   | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0182  | 221,20 | 4,03               |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei    |         |        | 5 091,54           |
| 18 | TsC03B21        | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка а/б и щебеночного основания в отвал)                                                                                                                                                                                                                                           | 100 m3 |         |        | 1 225,87<br>0,00   |
|    | 2952260003501   | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 2,9500  | 415,55 | 1 225,87           |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei    |         |        | 490,35             |
| 19 | TsE01B          | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 100m2  |         |        | 712,05<br>712,05   |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 8,3800  | 84,97  | 712,05             |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei    |         |        | 1 851,33           |
| 20 | TsD7A1          | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%) | 100 m3 |         |        | 4 006,54<br>430,73 |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 5,0700  | 84,97  | 430,73             |
|    | 2952240004004   | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 8,7020  | 410,83 | 3 575,81           |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | lei    |         |        | 1 041,70           |
| 21 | DA12B           | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3     |         |        | 926,00<br>50,98    |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6         | 7                 |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-------------------|
|    |                 | innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)                                                                                                |      |        |           |                   |
|    | 7129020012800   | Pavator                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6000 | 84,97     | 50,98             |
|    | 1411122201646   | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,2030 | 521,40    | 105,84            |
|    | 1411122201672   | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,2190 | 521,40    | 635,59            |
|    | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1500 | 12,50     | 1,88              |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0420 | 530,83    | 22,30             |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,2580 | 410,83    | 105,99            |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0150 | 228,00    | 3,42              |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |           | 18 519,93         |
| 22 | DI107           | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)                                                                | t    |        |           | 13 017,88<br>0,00 |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                 | t    | 1,0300 | 12 500,00 | 12 864,58         |
|    | 2952220000000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,3000 | 511,00    | 153,29            |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |           | 3 124,29          |
| 23 | DB16H           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) k=1.5 | m2   |        |           | 288,53<br>4,25    |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500 | 84,97     | 4,25              |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                               | t    | 0,0940 | 1 890,47  | 266,56            |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                         | t    | 0,0030 | 1 890,47  | 8,51              |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0110 | 10,50     | 0,17              |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0053 | 410,83    | 2,18              |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0053 | 410,83    | 2,18              |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0053 | 885,00    | 4,69              |
|    |                 | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |           | 144 265,22        |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.